
SMLot}VA o UBYTOVANI
Podle §2326 a násl. Obč. zák. uzavřeli dnešního dne účastníci:
1. Kare1 Zachariáš (dále jen ubytovate]), s Řístem podnikáni Jedlová

239, 517 9l Deštné V or].ických horách, íČo ,1,6'l'7 287 3, DlČ cz63012422Ir,
bankovni spojení č.ú. 2101601162/2010 Fio banka a.s. Náchod
a

2. Základní škola a Mateř§ká ěkola Havlíěkův Brod, Wolkerowa 2941,
580 01 Havl iěkův Brod

Ičo:7091o94l
bankovn1 spoj ení:

S\l l.()t \ 1 () t l]\ l,()\ .\\ l

I.

Předmět smlouv!.

1. Ubytovatel se zavazuje poskytovat objednatelí služby přechodného
ubyEováni včetně služeb doplňkových v ubytovacim zatízenLI

chata ,,KRISTÝNA..
v Jedlové čp.239, 51'l 91, Deštné v o.h.
termin pobytu: LA.- 20.1., 19. - 25.2. a 25.2.-
pro celkem osob: 3 x cca 40

2, stravováni bude poskytnuto formou plné

2.3.2924(3hurzy)
penze + celodenni pitný režim

I1.

c6na

1. Podle § 2 zák.č. 526/L990 Sb., o cenách v platném zněn1 se cena
sjednává dohodou. za poskytnuté služby se objednatel zavazuje uhradit cenu
s]_užeb celkem Kč: 650,- os/den přičemž jednotková cena za lůžkoden se
sjednává při dohodnuté penzi:

a/ za ubytování Kč 300,-
b/ za stravování Kč 350, -

2. Sm}uvni strany shodně prohlašují, že dojde-li do doby plněnl
smluvnich vztahů k úpravě cen materiálových vstupů ( zejména energií,
surovin a pod. ) je ubytovatel oprávněn dohodnutou cenu zvýšit, nejvýše
však o 15'i .

3. cena je splatná takto:
cena celketn bud€ uhrazena na úěet ubytovatelé na základě W,atavené

faktury po ukoněení pobytu.

Cena za ostatní doplňkové Služby připadně poskytované ubytovatelem podle
individuálnich zájmú ubytovaného se hradí přimo v hotovosti dle samostatného
ceníku zboží a služeb.



III.

Ubytolrate1 §e zavazuje

á/ dodržet sjednaný termín a požadavky na ubytováni a stravován1
b/ udržovat v provozu sociá].ni a hygienická zatlzeni včetně úklidu
c/ Vyfakturovat poskytnuté s}užby nejpozději do 5 dnu po ukončení pobytu
d/ poskytnout pro pedagogický dozor pobyt zdarma

Iv,

objédnatél se zavazuje

a/ nasEoupit ve sjednaném t,ermínu pobyt v rekreačnim zařizení
b/ při nástupu předložit ubytovateli seznam účastníkú
c/ oznámit ubytovateli jméno odpovědného pracovníka za ce],ou skupinu
d/ dodržet provozn1 a ubytovac1 řád zařízení, požárni a bezpečnostni

. předpisy

v.

ostatní uj€dnán1

1. zruši-li objednatel pobyt v době 1 měslc a kratší před zahájením
pobytu, čiítž poruší odst. Iv./a této sm].ouvy, zavazuje se uhradit ubytovateli
smluvni pokutu ve výši 50'i z celkové ceny služeb dle článku II. této Smlouvy.

2. Raždá změna této smlouvy musí být provedena po dohodě stran v pisemné
formě.

3. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řid1 občansklirn
zákonikem.

4. Tato snlouva nabývá platnosti podpisem smluvnich stran
5. Dodavatel proh}ašuje, že uvedený objekt splňuje hyglenické podminky

ubytovacího a stravovacího zařízen1 .

Deštnévo.h.-Jedlová dne 10. l .2024

obj ednate1

cět na adresu ubytovatele


